
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КОЛЛЕДЖ ГУМАНИТАРНЫХ И СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИХ 

ДИСЦИПЛИН ИМЕНИ СВЯТИТЕЛЯ АЛЕКСИЯ, МИТРОПОЛИТА 

МОСКОВСКОГО» 

 

ПРИКАЗ № 80-к 

о зачислении абитуриентов на 1 курс 

 

 

24 августа 2021 г.                                                                                                          г. Тольятти 

 

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол №1 от «23» августа 

2021г.) по выполнению государственного задания и формирования контингента на 

2021/2022 учебный год 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Зачислить в состав студентов 1 курса бюджетной заочной формы получения 

образования следующих абитуриентов: 

 

1.1. Группа Д-11 специальность 44.02.01 Дошкольное образование: 

1. Мосина Анна Константиновна 

2. Ярдаева Татьяна Борисовна 

3. Веретенникова Юлия Александровна 

4. Кирилина Алеся Александровна 

5. Комарова Алла Владимировна 

6. Кулакова Елена Викторовна 

7. Лукашенко Ксения Станиславовна 

8. Радионова Юлия Геннадьевна 

1.2. Группа ПНК-11 специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах: 

1. Смирнова Татьяна Андреевна 

2. Рогачева Ольга Сергеевна 

3. Матвеева Ольга Ивановна 

4. Шрейдер Екатерина Сергеевна 

5. Плугина Яна Сергеевна 

6. Блинкова Инна Валериевна  

7. Панфилова Наталья Александровна 

 

 

Директор                                                                           И.А. Клименко 
 

 

 

 


